DIARIO OFICIAL/ Ç-.
ESTADO DO CEARA 	-

/ rnw 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA LEkC3

BLW
Ano VI - Edição N° 357 de 30 de Dezembro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 05
ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de lnfraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 51  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0910.01120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.01120191TP. OBJETO: IMPLANTAÇAO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA:
301/2020. PRAZO: 30 de Dezembro de 2020 até 30 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, §
1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David de Lima
Freire - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretária de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SËCRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 01 9  ADITIVO
/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 1  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.0112020/TP, resultante da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
1202.01/2020/TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
SEÇRETARIA DE EDUCAÇÃO VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS E
ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE CAÇÃO CONTIDAS NO EDITAL
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Marcos Antonio da Costa Ferreira.
Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe-
Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de 2020. Marcos Antonio da Costa Ferreira -
Secretário de Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 012 ADITIVO 12020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Saúde vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 01 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0403.02/2020/TP, resultante da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N°.
1202.0112020/TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA JUNTO
SECRETARIA DE SAUDE VISANDO ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS E
ESTADUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGNCE CAÇÃO CONTIDAS NO EDITAL,
TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 2811212020. PRAZO: 01 de Janeiro
de 2021 até 31 de Março de 2021. Fundamentação: Art. 57, inciso II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
SECRETARIA DE SAUDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa. Secretária
de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Ana Eleonora Freitas Jaguaribe- Representante Legal.

Prefeitura Municipal de ltaitinga Eu1 	Eu]
CNPJ: 41.563.628/0001-82 -

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=385
1

aDOM 	 Página(s) 4 de 11 Ei! 	-